& quarterium avenae ; de feodo de Troannel fex

deeim denarios de exercitu ; de feodo Айпзг Ton-

nel fex denarios de prandio. Omnia fupradida

dido R. à dido Guillelmo femel in anno in per-

petuum folventur , exceptis his quae ad exercitum

pertinent , quae reddentur pro ut debent reddi , Sc

dida avena ad menfuram didi Vicecomitis. Scien

dum itaque eft , quod omnia illa , quae didus Guil

lelmus Angerii tenet in feodo praefati Vicecomitis ,

feilicet ilia pro quibus idem Guillelmus reddit ei-

dem Vicecomiti ea quae fuperius funt notata , idem

Guillelmus & haeredesejus quiete & pacifiée inper

petuum poffidebunt , didis redditionibus praefato

R. Vicecomiti vel ejus hasredibus perfolutis. Ad

perpetuam igitur hujus compofitionis firmitatem

prasfentem cartam figilli noftri teftimonio feeimus

confirmari anno ab incarnatione Domini millefimo

ducentefimo décimo nono. Mem. de MoUc.

Donation faite л Bonrepos par Geoffroi, Vic.de

Rohan.

UNiverfis Chrifti fidelibus praefehtes litteras

infpeduris vel audituris Gaufridus Vicecomes

deRohan,falutem in Domino. Univerfitati veftrae no

tum facio , quod ego pro falute animae meae & uxo-

ris meae , & fratrum & antecefforum & fucceiforum

meorum , concedentibus fratribus meis Oliverio &

Alano , dedi Abbatiae meae de Bona requie in mo

lendinis & Coftumis & Nundinis meis de Corle

centum folidos ufualis monetae in feftivitate decol-

lationis fandi Joannis Baptiftae annuatim percipien-

dos. Et Monachi de praedida Abbatia (emperha-

bebunt praedidos nummos ad vinum in quadrage-

fima. Volumus enim , ut quicumque praedidos red

ditus tenebit, ita fe provideat quod fine dilatione

pra:didi nummi perfolunntur in praedida feftivita

te. Sed fi illi, qui praedidos redditus tenuerunt, il-

los centum folidos in praedida feftivitate non red
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diderint , Monachi de eifdem accipient vadimonia,

nummos praediftos tum valentia,ut pro eifdem num-

mispoflTnt ea tradere&iupervadimonia illa fine mo«

ra diftos ¿unimos accipere. Nam volumus quod in

tempore vindemiarum de eifdem nummis vinum

ematur , quia tune poterit vilius comparari. Et ut

hoc firmum in pofterum permaneat & ftabile , prae-

ientem paginam figillimeimunimineroboravi. Haec

autem eleemofyná data eft Dominica in ramis pal-

marum in capitulo Monachorum anno Dominicas

Incarnationis 1119. Titre de Bonrepos.

Reflitution faite л l'Eglife de Toi par Pierre

Mauclerc.

UNiverfis Chrifti fidelibus praefentes litteras inf-